АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 № 681

д. Заневка

О признании утратившим силу постановления администрации от

03.06.2015  № 267 «Об утверждении Положения «О порядке выявления,

учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйное

недвижимое имущество на территории МО «Заневское сельское

поселение»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральными  законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», от 07.12.2011 № 416-ФЗ

«О водоснабжении и водоотведении», от 13.07.2015 № 218-ФЗ

«О государственной регистрации недвижимости», решением совета

депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального

района Ленинградской области от 18.06.2024 №24 «Об утверждении

Положения о порядке выявления, учёта и оформления бесхозяйного

недвижимого имущества в муниципальную собственность Заневского

городского поселения Всеволожского муниципального района

Ленинградской области», Уставом Заневского городского поселения

Всеволожского муниципального района Ленинградской области,

администрация Заневского городского поселения Всеволожского

муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

муниципального образования «Заневское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

от 03.06.2015 №267 «Об утверждении Положения «О порядке выявления,

учета и признания права муниципальной собственности на бесхозяйное

недвижимое имущество на территории МО «Заневское сельское поселение».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации по ЖКХ и благоустройству Гречица В.В.

Глава администрации          А. В. Гердий